INDICAÇÃO N°.023/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Obras no sentido de disponibilizar cobertura nos bancos da praça da pedra.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que na praça da pedra foi disponibilizado pela empresa Inter Via sinal de internet, passando a ser muito frequentado pela população, as pessoas começam a chegar para o lazer ainda com o sol muito quente e ao anoitecer tem o sereno, com a cobertura os munícipes frequentadores da praça da pedra teriam um pouco mais de conforto. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 19 de Março de 2018.

[bookmark: _GoBack]